

Lucrari de reparatii curente a blocului administrativ al DR Nord al IGM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 103 788,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii 1.1. Bucatarie				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	13,720	65,80 65,80	902,72 902,72
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	13,720	8,98 2,10	123,16 28,84
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,720	4,78 2,10	65,54 28,84
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,720	112,24 85,40	1 539,91 1 171,66
5	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2	13,720	443,58 336,00	6 085,90 4 609,92
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,720	24,65 14,00	338,26 192,08
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	13,720	4,78	65,54

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			2,10	28,84
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,720	45,91 38,50	629,91 528,22
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,720	4,78 2,10	65,54 28,84
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,720	57,75 38,50	792,31 528,22
Total Bucatarie						10 608,79
Incluziv salariu						8 048,18
		1.2. Bloc sanitar				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,300	19,77 18,90	45,48 43,47
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,300	4,77 2,10	10,98 4,83
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,300	112,24 85,40	258,15 196,42
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,300	4,77 2,10	10,98 4,83
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	45,90 38,50	105,58 88,55
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,300	4,77 2,10	10,98 4,83
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	57,75 38,50	132,82 88,55
Total Bloc sanitar						574,97

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						431,48
		1.3. Coridor 1				
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	3,100	65,80 65,80	203,98 203,98
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	3,100	8,97 2,10	27,82 6,51
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,100	112,24 85,40	347,94 264,74
21	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2	3,100	443,58 336,00	1 375,10 1 041,60
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,100	24,65 14,00	76,43 43,40
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,100	4,77 2,10	14,80 6,51
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,100	45,91 38,50	142,32 119,35
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,100	4,77 2,10	14,80 6,51
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,100	57,75 38,50	179,03 119,35
Total Coridor 1						2 382,22
Incluziv salariu						1 811,95
		1.4. Coridor 2				
27	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	4,320	65,79 65,79	284,20 284,20

1	2	3	4	5	6	7
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	4,320	8,98 2,11	38,80 9,10
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,320	112,23 85,39	484,84 368,90
30	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2	4,320	443,58 336,00	1 916,25 1 451,52
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,320	24,65 14,00	106,50 60,48
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,320	45,91 38,50	198,33 166,32
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,320	4,78 2,11	20,66 9,10
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,320	57,75 38,50	249,48 166,32
Total Coridor 2						3 299,06
Incluziv salariu						2 515,94
		1.5. Biroul din fata				
35	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	14,280	65,80 65,80	939,68 939,68
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	14,280	8,97 2,10	128,14 29,96
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,280	112,24 85,40	1 602,80 1 219,54

1	2	3	4	5	6	7
38	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2	14,280	443,58 336,00	6 334,34 4 798,08
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,280	24,65 14,00	352,06 199,92
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,280	4,77 2,10	68,16 29,96
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,280	45,91 38,50	655,61 549,78
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,280	4,77 2,10	68,16 29,96
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,280	57,75 38,50	824,68 549,78
Total Biroul din fata						10 973,63
Incluziv salariu						8 346,66
		1.6. Biroul din dreapta				
44	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	7,160	65,80 65,80	471,10 471,10
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	7,160	8,98 2,10	64,28 15,05
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,160	112,24 85,40	803,63 611,45
47	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) /	m2	7,160	443,58 336,00	3 176,03 2 405,76

1	2	3	4	5	6	7
		gr.=2cm				
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,160	24,65 14,00	176,52 100,24
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,160	4,78 2,10	34,20 15,05
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,160	45,91 38,50	328,71 275,66
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,160	4,78 2,10	34,20 15,05
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,160	57,75 38,50	413,49 275,66
Total Biroul din dreapta						5 502,16
Incluziv salariu						4 185,02
		1.7. Biroul din stnga				
53	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2	14,700	65,80 65,80	967,26 967,26
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2	14,700	8,97 2,10	131,93 30,87
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,700	112,24 85,40	1 649,93 1 255,38
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,700	4,77 2,10	70,19 30,87
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,700	45,91 38,50	674,90 565,95
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,700	4,77 2,10	70,19 30,87

1	2	3	4	5	6	7
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,700	57,75 38,50	848,91 565,95
Total Biroul din stinga						4 413,31
Incluziv salariu						3 447,15
		1.8. Sistema de incalzire				
60	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,500	11,20 11,20	39,20 39,20
61	RpIB10G	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 800	buc	6,000	2 833,72 44,10	17 002,32 264,60
62	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	50,000	16,90 11,20	845,00 560,00
Total Sistema de incalzire						17 886,52
Incluziv salariu						863,80
		1.9. Coridor				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,740	4,77 2,10	146,77 64,54
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,740	57,75 38,50	1 775,23 1 183,49
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,310	4,77 2,10	287,96 126,63
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,310	57,75 38,50	3 482,95 2 321,97
Total Coridor						5 692,91
Incluziv salariu						3 696,63
Total Reparatii						61 333,57
Incluziv salariu						33 346,81

Cheltuieli directe	lei	61 333,57
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 003,23
Transportarea materialelor	7,00 %	1 924,84
Cheltuieli directe	100,00 +	71 261,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 332,94
Total	100,00 +	81 594,58
Beneficiu	6,00 %	4 895,67
Total	100,00 +	86 490,25
TVA	20,00 %	17 298,05

Total deviz:

103 788,30

Incluziv salariu

33 346,81

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatii curente a blocului administrativ al DR Nord al IGM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii				
		1.1. Bucatarie				
1	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,80 65,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2			8,98 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 53031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27

1	2	3	4	5	6	7
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
5	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2			443,58 336,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	336,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,60	102,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	3,84
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,00	0,48
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,65 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	0132					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,91 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.2. Bloc sanitar				
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,77 18,90

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,90 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.3. Coridor 1				
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,80 65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2			8,97 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
21	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2			443,58 336,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	336,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,60	102,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	3,84
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,00	0,48
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,65 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,91 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.4. Coridor 2				
27	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,79 65,79
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,89
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2			8,98 2,11
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,11
	241658610 53031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			112,23 85,39

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,39
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
30	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2			443,58 336,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	336,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,60	102,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	3,84
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,00	0,48
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,65 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,91 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,11
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,11
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.5. Biroul din fata				
35	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,80 65,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2			8,97 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 53031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
38	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2			443,58 336,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	336,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,60	102,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	3,84
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,00	0,48
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,65 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			45,91 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.6. Biroul din dreapta				
44	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,80 65,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie antimucigai	m2			8,98 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 53031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
47	CF51B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) / gr.=2cm	m2			443,58 336,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	336,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,60	102,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	12,00	3,84
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	8,00	0,48
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,65 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,10
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,91 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,78 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.7. Biroul din stinga				
53	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc./ gips carton	m2			65,80 65,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / solutie	m2			8,97

1	2	3	4	5	6	7
		antimucigai				2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 53031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	0,1500	44,00	6,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,24 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,91 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			57,75

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.8. Sistema de incalzire				
60	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
61	RpIB10 G	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 800	buc			2 833,72 44,10
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	70,00	44,10
	282211571 00001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	1,0000	2 500,00	2 525,00
	287527630 5103	Consola de incastrare	buc	4,0000	17,00	68,68
	272120411 0010	Reductie	buc	3,0000	33,00	99,99
	287527412 3587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	14,00	14,14
	287527733 5819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	33,00	33,33
	251373660 4391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	12,00	48,48
62	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			16,90 11,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	15,00	0,90
	295227000 3302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	60,00	4,80
		1.9. Coridor				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,75 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

**Lucrari de reparatii curente a
blocului administrativ al DR
Nord al IGM**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 103 788,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,792	70,00	615,44
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,811	70,00	1 876,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	277,071	70,00	19 394,97
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,340	70,00	863,80
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91,224	70,00	6 385,68
6.	7422010060100	Timplar	h-om	26,921	70,00	1 884,47
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,303	70,00	441,21
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,921	70,00	1 884,47
		Total manopera				33 346,81

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,532	20,00	150,64
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,286	16,00	532,58
3.	24165861053031	Amorsa-grund/ solutia antimucigai	kg	8,592	44,00	378,05
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,252	38,00	2 289,57
5.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,387	5,00	31,94
6.	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	24,240	12,00	290,88
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	46,838	9,00	421,54
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,038	4,50	40,69
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 643,189	3,60	5 915,48
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	62,850	7,00	439,95
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	75,315	5,50	414,22
12.	2721204110010	Reductie	buc	18,180	33,00	599,94
13.	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	6,060	2 500,00	15 150,00
14.	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	6,060	14,00	84,84
15.	2875276305103	Consola de incastrare	buc	24,240	17,00	412,08
16.	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	6,060	33,00	199,98
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,517	15,00	67,72
18.	4100126202818	Apa	m3	0,059	15,00	0,87
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,960	5,50	76,76
		Total materiale de constructii				27 497,73

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,023	12,00	0,28
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,391	12,00	220,68
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,509	8,00	28,07
4.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	4,000	60,00	240,00
		Total utilaje de constructii				489,03

Total:

Cheltuieli directe	lei	61 333,57
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 003,23

Transportarea materialelor	7,00 %	1 924,84
Cheltuieli directe	100,00 +	71 261,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 332,94
Total	100,00 +	81 594,58
Beneficiu	6,00 %	4 895,67
Total	100,00 +	86 490,25
TVA	20,00 %	17 298,05

Total deviz: **103 788,30**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)